Objednací kód: VG700-01
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: VEGA II
Rozměry
Šířka: 975 mm
Výška: 38 mm
Hloubka: 450 mm
Parametry
Barva: Hnědá
Dekor: Dub platin
Materiál: HPL laminát
Instalace: Závěsné na stěnu
Typ skříňky: Deska
Typ umyvadla: Umyvadlo na desku
Hmotnost / ks: 23.98 kg
Balení: 5 ks
Záruka: 2 roky
VEGA sestava koupelnového nábytku, š. 97,5 cm, dub platin
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
VEGA sestava koupelnového nábytku, š. 97,5 cm, dub platin
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
VEGA sestava koupelnového nábytku, š. 97,5 cm, dub platin
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
VEGA sestava koupelnového nábytku, š. 97,5 cm, dub platin
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz